JOSIANE TOUBOUL CANDELA

Comment ne pas rendre
Hommage 4 mon Oncle,
BLOND BLOND
Célébre chanteur
Franco-Oriental-Andalou,
mondialement connu, qui,
derriére ses chansons cachait
la terrible souffrance d’étre
Orphelin , et par surcroit
Albinos .

Paroles poignantes et
déchirantes de deux de ses
chansons ol I'on ressent sa
détresse dans I’écorchure de
sa VOIX.

LA MUSIQUE SERA SON
TREMPLIN!!

BLOND BLOND

« LAMBIANCEUR »
POUR TOUTES LES FETES
BAR MITZVAS MARIAGE

TOUT LE MONDE
S EN SOUVIENT!!!
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I -NOMENCLATURE DES PHOTOS
Couverture : Blond Blond a I'El Djazair

910  Muaurice EI Médioni et Blond Blond
16 Les parents de Blond Blond

28 Ses tantes Esther et Messaouda

28 Tante Julie et Tata Tamour

38 Cheikh Larbi Bensari

EL Saoud I'Oranais

43 Reinerte 'Oranaise

45 Mariage Juliette Rouimi et Simon Touboul
48 Juanito Valderrama

i3 Lili Labassi

55 Lili Boniche

58 Muaurice El Médioni

62 Les ameéricains a Oran

R] Line Monty

67 Samy El Maghribi

73 Rend Rouimi ef se tombe a Oran

T Mariage Yvette Rowimi Alhert Dahan
8 Youssef Hadjedj (José de Suza)

&2 Blond Blond sur scéne avec orchestre
a3 Blond Blond et Gaston Rouimi

95 Gaston Rouimi et sa tombe a Oran
107 Blond Blond

116  Le bonjour d'Oran

118  Un soir de Pépéhem

119 Blond Blond et Lili

119 Rue de la Révolution

120  Place d'Arwmies

120 La Grande Synagogue d'Oran
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H- NOMENCLATURE DES PHOTOS

r2r
121
122
122
123
127
133

Casino Canasrel

'Opéra

Promenade de Létang

Les Lions de 'Hotel de Ville

La descendance d'Esther

Oran la noctambule - et Le Martines

25 Juin 1962 sur '"Ef Munsour "Adicw Oran”

137-141 Blond Blond : pochettes vinyles (9 photos)

142
145
145
157
158
159
159
16l
160
fal
161
169
170
196

-
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a3
a8
97
fod
108
1o

Blond Blond enregistrement studio

Blond Blond chez Mimi -Blond Blond et Michéle
Blond Blond e ses 2 seenrs Yvette et Juliette
Blond Blond et Jean Candela a Aix en Provence
Blond Blond et Julictte a Aix en Provence
Jdean-Jacgues D,

Murtine F.

André Rowimi

Les 3 filles Touboul de Julictte et Simon.

Gramd groupe des cousing

Blowd Blond Wahran Ef Bahia.

Russemblement sar la tombe de Blowd Blond
Blond Blond dans nos caeurs a jamais

Carte ambiance Blond Blond + 45 T en coltection

PAROLES DE CHANSONS

Rien n'est plus cher que le pére et la mere
L "Oriental

L'Albinos

N'onblie pas tes amis

Les Mergues

La Bambe Atomigue

Viens a Juan les Pins.
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